
Salta, 
02/07/2025 

Resolución de Decanato 550/2025 - EXA -UNSa 
Ref. EXP W 555/2023- Renuncia del Srta. Gabriela Inés Villegas, al cargo de 
Becario de formación, en la Mesa de Ayuda de la Facultad. 
De: EXACTAS-Dirección de Docencia 

VISTO: La R D 1248/2023-EXA-VNSa, mediante la cual fue designada la Srta. Gabriela 
Inés VILLEGAS al cargo de Becario de Formación en la Mesa de Ayuda de esta Unidad 
Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Srta. VILLEGAS, presentó nota de renuncia a partir del 1 ° de junio del corriente 
año, por estar trabajando fuera de esta Institución .. 

Que, el Decano de Facultad tomó conocimiento de la nota de renuncia y dió su 
conformidad. 

Que, corresponde tener por aceptada la renuncia presentada. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada, la renuncia a la Srta. Gabriela Inés VILLEGAS, DNI 
N° 37.720.078, como Becaria de Formación de Mesa de Ayuda de la Facultad de 
Ciencias Exactas, a partir del 01 de junio de 2025. 

ARTICULO 2°._ Agradecer a la Srta. VILLEGAS, el compromiso y la resposabilidad 
durante el desarrollo de sus funciones. 

ARTICULO 3°._ Notifíquese fehacientemente a la Srta. Gabriela Inés VILLEGAS y al Ing. 
Miguel Néstor TOLABA. Hágase saber a Dirección General Administrativa Económica, a 
la Secretaría de Extensión y Bienestar, la Secretaría Académica y de Investigación, a la 
Secretaría de Coordinación Institucional de la Facultad ya la Dirección Administrativa de 
Docencia. Cumplido siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

SMC/MPC 

Dr. JOS~ RAMóN MOUNA 
DECANO 

FACU. TAD DE cs. 'OOCTN3 • UNSa 

1 / 1 


